(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet
zaaksnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

C/05/19/58 F

A. Baten

1. aangetroffen middelen

kas
bank/giro

2. opbrengsten verkopen
directe kosten

rechten derden
netto opbrengst

3. debiteuren

prefaillissement
directe kosten
rechten derden
netto opbrengst
boedeldebiteuren
directe kosten

4. overige baten
boedelbijdragen failliet
creditrente boedelrekening

teruggave belastingdienst
overige boedelbijdragen

totaal

B. Reeds betaalde (boedel)kosten

salaris curator

verschotten (excl. publicatiekosten)
publicatiekosten

beheerskosten

boedelvordering UWV

totaal

C. Thans nog beschikbaar (A-B)

totaal A
totaal B

saldo boedelrekening per:

Administratie Handelsonderneming Janssen Arnhem B.V.

5 februari 2019
mr. A.M.P.T. Blokhuis
curator mr. P.M. Gunning

€ i
€ =

€ 17.019,10
€ =

€ -

£ =

€ s

€ -

€ -

€ p

€ -

€ &

€ 0,40
€ i

€ 12.500,00
3 november 2020

11/1

Handelsonderneming Janssen Arnhem B.V.

-

s
J

-

inclusief btw btw
€ -
€ 2.953,73
€ 17.019,10
€ -
€ &
€ -
€ =
€ 12.500,40
€ 29.519,50 € 2.953,73
€ 17.330,35 € 3.007,75
€ 693,21 € 120,31
€ - € -
€ - € -
€ =
€ 18.023,56 € 3.128,06
€ 29.519,50
€ 18.023,56 -/-
€ 11.495,94
€ 11.495,94

-

-

03-11-2020



(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet Handelsonderneming Janssen Arnhem B.V.

zaaksnummer C/05/19/58 F

D. Nog te betalen (boedellkosten inclusief btw

1.356,75
54,27

salaris curator

verschotten (excl. publicatiekosten)
publicatiekosten

beheerskosten

boedelvordering UWV

oo

oM om h

23547
9,42

h

1.411,02

244,89

E. BTW

Terug te vorderen BTW € 419,21

E. Definitief saldo
€ 11.495,94

€ 419,21

totaal C (inclusief BTW)
nagekomen baten
Terug te vorderen BTW

m

€ 11.915,16

G. Saldo F uit te betalen aan

1. boedelschulden

salaris curator

verschotten (excl. publicatiekosten)
publicatiekosten

beheerskosten

1.356,75
54,27

a om Mmoo

2, af te dragen BTW

3. uwv

4. faillissementsaanvraag

5. hoog preferente crediteuren

Belastingdienst
uwv

€ 8.917,26

6. laag preferente crediteuren
uwyv
€ =

Administratie Handelsonderneming Janssen Arnhem B.V. 1172

1.411,02

1.586,87

8.917,26

03-11-2020



7. concurrente crediteuren € -
aantal
€ 11.915,15

Administratie Handelsonderneming Janssen Arnhem B.V. 1173 03-11-2020




